
Número 80 - Jueves, 29 de abril de 2021
página 178 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de salud y Familias

Resolución de 19 de abril de 2021, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que, a propuesta de la Comisión de Valoración 
que ha valorado el concurso de traslado para la provisión de plazas básicas 
vacantes de Auxiliar Administrativo/a, se aprueba la resolución definitiva de 
dicho concurso.

De conformidad con lo establecido en las bases 6 y 7 del Anexo I de la Resolución de 5 de 
agosto de 2019, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud (BOJA 
núm. 157, de 16 de agosto), por la que se convoca concurso de traslado para la provisión 
de plazas básicas vacantes de Técnico/a Especialista en Anatomía Patológica, Técnico/a 
Especialista en Dietética y Nutrición, Técnico/a Especialista en Laboratorio, Técnico/a 
Especialista en Medicina Nuclear, Técnico/a Especialista en Radiodiagnóstico, Técnico/
a Especialista en Radioterapia, Auxiliar de Enfermería, Administrativo/a, Cocinero/a, 
Técnico/a Especialista en Electromedicina, Técnico/a Especialista en Mantenimiento de Edificios e 
Instalaciones Industriales, Técnico/a Superior en Alojamiento, Auxiliar Administrativo/a, 
Celador/a Conductor/a, Monitor/a, Personal de Oficio Peluquero/a, Técnico/a de 
Mantenimiento Acabados de Construcción, Telefonista, Celador/a, Limpiador/a, Peón/a, 
Personal de Lavandería y Planchado y Pinche, dependientes del Servicio Andaluz de 
Salud, con correcciones publicadas en el BOJA núm. 173, de 9 de septiembre de 2019 y 
BOJA núm. 185, de 25 de septiembre de 2019; resueltas por la Comisión de Valoración 
las alegaciones formuladas contra la Resolución de 8 de junio de 2020, de la Dirección 
General de Personal del Servicio Andaluz de Salud (BOJA núm. 113, de 15 de junio), por 
la que, a propuesta de la Comisión de Valoración que ha valorado el concurso de traslado 
para la provisión de plazas básicas vacantes de Auxiliar Administrativo/a, se aprueba 
la resolución provisional de dicho concurso y se anuncia la publicación de los listados 
provisionales; a propuesta de dicha Comisión de Valoración, y en uso de las atribuciones 
que tiene conferidas en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio 
(BOJA núm. 80, de 14 de julio), modificado por Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA 
núm. 209, de 27 de octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal 
estatutario y de provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz 
de Salud, y en el Decreto 105/2019, de 12 de febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), 
por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y 
del Servicio Andaluz de Salud, modificado por el Decreto 3/2020, de 14 de enero (BOJA 
núm. 10, de 16 de enero) por el que se modifica el Decreto 105/2019, de 12 de febrero, 
por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del 
Servicio Andaluz de Salud, para redistribuir las funciones asignadas a algunos órganos 
de la Consejería y del Servicio Andaluz de Salud, esta Dirección General

 R E S U E L V E

Primero. Aprobar, a propuesta de la correspondiente Comisión de Valoración, la 
resolución definitiva del concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes 
de Auxiliar Administrativo/a.

La presente resolución adjudica definitivamente las plazas ofertadas, así como las 
plazas acumuladas tras la aplicación del sistema de resultas, a las personas concursantes 
admitidas al concurso de traslado, atendiendo a las plazas solicitadas por las mismas y al 
orden determinado por la puntuación obtenida. 00

19
09

09



Número 80 - Jueves, 29 de abril de 2021
página 179 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Segundo. Publicar como Anexo I de la presente resolución, las listas definitivas de las 
personas concursantes que obtienen destino, con indicación de la puntuación otorgada 
por la Comisión de Valoración, así como de la plaza definitivamente adjudicada, y con 
indicación de no haber sido baremado/a si no ha sido relevante para la adjudicación de 
dichos destinos. 

Tercero. Publicar como Anexo II de la presente resolución, las listas definitivas de las 
personas concursantes que no obtienen destino, con indicación de la causa de exclusión 
en caso de resultar «excluido/a», y con indicación de no haber sido baremado/a en caso 
de no tener opciones de obtener plaza en función de la puntuación del autobaremo de 
méritos y de los destinos solicitados o solicitar el mismo destino que ya ostenta.

Cuarto. Publicar como Anexo III de la presente resolución, la relación de causas de 
exclusión.

Quinto Conforme a lo establecido en la base 7.1 de la convocatoria, los destinos 
adjudicados son irrenunciables, salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesión 
se hubiese obtenido otro destino por convocatoria pública. En tal caso, deberá acreditarse 
dicha obtención mediante copia del Boletín Oficial en el que aparezca la adjudicación de 
destino o certificado expedido por el centro que acredite que se ha efectuado la toma de 
posesión del mismo. 

Sexto. Conforme a lo establecido en la base 7.2 de la convocatoria, las personas 
adjudicatarias deberán cesar en la plaza que, en su caso, desempeñan dentro de tres días 
hábiles, contados a partir del día 3 de mayo de 2021, inclusive, iniciándose el cómputo de 
dicho cese a la finalización de los permisos o licencias que hayan sido concedidos a las 
personas interesadas, salvo que por causas justificadas esta Dirección General acuerde 
suspender el disfrute de los mismos. 

Séptimo. Conforme a lo establecido en la citada base 7.2 de la convocatoria, la toma 
de posesión de la nueva plaza deberá efectuarse dentro de los tres días hábiles siguientes 
al del cese, si las plazas son de la misma Área de Salud; en el plazo de diez días hábiles, 
si son de distinta Área de Salud; o en el plazo de un mes si implica cambio en el Servicio 
de Salud de destino o supone el reingreso al servicio activo. 

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 19 de abril de 2021.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

00
19

09
09



Número 80 - Jueves, 29 de abril de 2021
página 180 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

COD. 
DESTINO 

DEF.
DESTINO DEF

ABELLA GARCIA,PAULA CECILIA ***6248** SI 126,459 126,459 7960 C.T.T.C MÁLAGA
ADALID FUENTES,GREGORIA ***7355** SI 74,833 74,984 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
AGUILAR FERNANDEZ,MARIA ***5284** SI 68,242 68,242 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR
AGUILERA JAIMEZ,M DOLORES ***4718** SI 145,86 146,607 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES
AGULLO PADILLA,MARIA DE LOS 
DOLORES ***7950** SI 0 95,047 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA

ALBARRACIN JIMENEZ,PILAR ***2153** SI 86,174 86,174 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS
ALCALA MORENO,ENCARNACIO ***2154** SI 129,839 129,839 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CÓRDOBA
ALGUACIL ESPAÑA,MARIA 
CARMEN ***6294** SI 78,392 79,007 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

ALMENDROS BACA, OLIVIA 
DEL CARMEN ***7680** SI 81,643 84,486 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA

ALONSO HIDALGO, MARIA 
DEL PILAR ***6072** SI 0 79,005 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

ALVAREZ GARCIA,ISABEL ***7898** SI 102,811 104,435 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO
ANDUJAR GAVILAN,JOSE LUIS ***0408** SI 37,151 0 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN
ANGUITA DE HARO,ESTHER 
SUSANA ***7474** SI 0 62,645 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAÉN

ANGUITA LOPEZ,ROSA MARIA ***6060** SI 65,181 65,181 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAÉN
ANTEQUERA CORRAL,MARIA 
ESPERANZA ***2422** SI 126,212 127,06 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

APARCERO CASANOVA,ISABEL 
MARIA ***8661** SI 59,415 67,22 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

ARANDA RUEDA,INMACULADA ***9205** SI 69,645 69,645 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAÉN
ARIZA PEREZ,ANA ***3072** SI 82,152 82,997 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
ARMENTEROS 
ARMENTEROS,ANTONIO ***3102** SI 40,313 40,313 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN 

ARREBOLA VILLALBA,NURIA ***8427** SI 72,241 78,153 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA
ARTEAGA CASTRO,EULOGIO ***5104** SI 74,168 74,168 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR
AVILA PEREZ,MARIA ***5384** SI 108,2 108,2 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA
BAILON LUQUE,ANA ***8301** SI 128,746 128,746 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA
BALLESTEROS REINA,FRANCISCO 
DE ASIS ***8398** SI 16,964 16,964 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

BARBECHO RUIZ,LUISA ***0728** SI 120,293 115,726 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ 
BARRANCO MUÑOZ,FRANCISCO ***9063** SI 56,106 56,106 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA
BARRENA RODRIGUEZ,ANA MARIA ***5735** SI 68,06 68,06 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL
BARRIONUEVO FORTES,ELENA ***8717** SI 23,522 33,356 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA
BECERRA TALAVERA,ANTONIO 
JOAQUIN ***1373** SI 37,072 0 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

BENAVIDES MATILLAS,JUAN 
ANDRES ***0791** SI 0 0 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA

BENITEZ TORRALVO,CLEOFE ***4296** SI 74,441 74,441 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA
BERMEJO CARRERO,ANGELA ***4681** SI 48,87 48,87 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

BERNA SERNA,MARIA AMPARO ***6007** SI 0 16,207 4211 DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

BERNAL BERMUDEZ,M ANGELES ***3321** SI 0 79,019 2210 DISPOSITIVO DE APOYO JEREZ-COSTA NOROESTE
BERROCAL GOMEZ,MARIA ISABEL ***2058** SI 0 66,956 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA
BLANCO ROMERO,JOSE MANUEL ***0567** SI 126,24 126,24 7960 C.T.T.C MÁLAGA
BORREGO BAJO,M CARMEN ***5365** SI 109,492 109,492 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
BUENDIA AVILA,PEDRO MANUEL ***1362** SI 81,265 81,265 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA
BUENO 
DOMÍNGUEZ,ENCARNACIÓN ***9682** SI 144,511 144,511 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

BUENO FERNANDEZ,FLORENCIA ***1637** SI 85,058 86,636 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA
BURGOS GONZALEZ,M CARMEN ***8918** SI 78,609 78,609 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA
BUSCATO CAPARROS,GEMA ***2792** SI 84,187 84,187 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 

ANEXO I

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE OBTIENEN DESTINO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

00
19

09
09



Número 80 - Jueves, 29 de abril de 2021
página 181 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

COD. 
DESTINO 

DEF.
DESTINO DEF

CABELLO SANCHEZ,DANIEL ***7534** SI 75,029 77,778 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA
CALLEJON GUERRERO,JOSEFA ***9601** SI 124,43 139,477 1207 DISPOSITIVO DE APOYO PONIENTE DE ALMERÍA
CANTADOR ANDUJAR,FRANCISCA 
JOSE ***0163** SI 76,649 76,649 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CÓRDOBA

CAÑADAS PAREJA,ANTONIA ***4221** SI 53,701 53,701 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 
CARA CARDENETE,CARMEN ***1758** SI 123,431 123,533 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA
CARBAJO TIMOTEO,MARIA 
DEL ROCIO ***5699** SI 64,525 64,525 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

CARMONA BARROSO,M ISABEL ***4651** SI 123,459 123,459 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR
CARMONA PEREZ,ENCARNACIO ***7503** SI 84,655 84,655 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA
CARRETERO RODRIGUEZ,Mª 
JOSE ***2581** SI 40,28 40,28 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA

CASADO MORENO,MANUEL ***4741** SI 66,707 66,707 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

CASTELLNOU GARRIDO,RAFAEL ***6546** SI 115,62 16,398 4211 DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

CASTILLO RAMIREZ,JESUS ***8239** SI 77,173 77,173 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAÉN
CHACON RODRIGUEZ,ARACELI ***6280** SI 81,529 81,529 8219 DISPOSITIVO DE APOYO ALJARAFE
CHACON SANCHEZ,CARMEN ***3110** SI 77,643 77,643 8218 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA SUR
CHAMORRO SANCHEZ,M CARMEN ***9263** SI 66,64 66,64 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN 
COBO PEREZ,ELENA ***8113** SI 116,849 116,849 6210 DISPOSITIVO DE APOYO JAÉN-SUR
COBOS NAVIDAD,RAMON ***6379** SI 85,79 89,022 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO
CORTES RECIO,VICTOR MANUEL ***7447** SI 37,4 30,065 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
CORTES RODRIGUEZ,ESPERANZA ***8589** SI 124,741 124,741 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES
CORTES 
RODRIGUEZ,INMACULADA 
CONCEPCION

***0208** SI 75,976 77,728 4960 C.T.T.C GRANADA

CRESPO LOPEZ,MARIA ***4499** SI 106,696 106,696 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA
CRUCEIRA MORA,MARIA 
DEL CARMEN ***4629** SI 0 94,871 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO 

CRUZ LOPEZ,MARIA ELISA ***8277** SI 57,985 57,985 4211 DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

CUENCA MOLINA,ROSA M ***0766** SI 127,203 127,203 2210 DISPOSITIVO DE APOYO JEREZ-COSTA NOROESTE
DE HARO ESCOBAR,JOSE MARIA ***6201** SI 78,774 78,774 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA
DE LA TORRE VALLEJO,ROSA ***7189** SI 0 90,851 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 
DELGADO RAEZ,ISABEL ***6865** SI 65,471 65,471 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ 
DIAZ PAZ,ISABEL ***6645** SI 143,29 143,29 8219 DISPOSITIVO DE APOYO ALJARAFE
DIAZ SANCHEZ,MANUEL ***7012** SI 0 93,314 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 
DUARTE CASESNOVES,BELEN ***0497** SI 68,941 68,941 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
DUGO MARTIN,ISABEL M ***8142** SI 68,714 68,714 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA
DURO DE DIOS,M CARMEN ***8888** SI 110,038 113,726 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR
ECHEVERRIA 
LARRAINZAR,ENRIQUE ***8823** SI 123,428 123,428 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA

ESCARABAJAL PEREZ,JUAN JOSE ***7112** SI 110,127 93,143 1208 DISPOSITIVO DE APOYO ALMERÍA
ESPINOSA ZAPATA,CORPUS 
MANUEL ***1848** SI 20,696 20,696 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 

FERIA VAZQUEZ,CELIA ***6743** SI 140,936 140,936 7960 C.T.T.C MÁLAGA
FERNANDEZ MARTEL,SUSANA ***7131** SI 76,364 76,364 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
FERNANDEZ FONDON,FELIPE ***9207** SI 107,01 107,01 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO
FERNANDEZ MOSCOSO,ANGELES ***9257** SI 133,105 133,105 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO 
FRANCO LOPEZ,ANDRES ***3004** SI 15,232 0 1921 HOSPITAL LA INMACULADA
FRIAS AGUILERA,MARIA GRAC ***9706** SI 80,056 80,056 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
GALIANO ESCOBAR,FRANCISCA ***6560** SI 53,478 53,553 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA 
GALINDO IAÑEZ,ROSARIO ***1954** SI 78,516 80,36 4960 C.T.T.C GRANADA
GALLOSO PEREZ,MARIA DEL MAR ***8672** SI 56,423 57,745 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO 
GARCIA AGUILAR,FRANCISCA 
ROSA ***7139** SI 68,849 78,079 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GARCIA ALCANTARA,ANGELES ***7901** SI 74,41 75,459 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN 
GARCIA FERNANDEZ,MARGARITA ***5511** SI 84,937 94,168 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA
GARCIA GARCIA,INMACULADA ***1570** SI 54,845 56,693 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO 
GARCÍA HITA,MARÍA ANGUSTIAS ***2065** SI 0 80,623 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA

00
19

09
09



Número 80 - Jueves, 29 de abril de 2021
página 182 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

COD. 
DESTINO 

DEF.
DESTINO DEF

GARCIA JARAMILLO,MARIA 
DEL CARMEN ***9140** SI 57,205 57,205 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAÉN

GARCIA LOPEZ,MARIA ANGE ***8952** SI 138,876 138,876 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO
GARCÍA MARÍN,ÁNGELES ***8002** SI 75,325 75,325 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
GARCIA ORTIZ,MARIA ***4294** SI 143,972 143,972 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR
GARCIA PADILLA,M TRINIDAD ***2582** SI 10,95 105,86 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO
GARCIA PRIETO,MARGARITA ***6665** SI 0,763 0,763 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ 
GARCIA RUIZ,CARMEN MIRIAN ***5981** SI 49,903 0 1921 HOSPITAL LA INMACULADA
GARRIDO DEL POZO,ANTONIO ***7246** SI 81,432 83,573 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA
GAZQUEZ MARTINEZ,CATALINA ***4939** SI 83,694 83,694 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA
GERALDIA CAPURRO,MARIA 
CARM ***2576** SI 0 81,834 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

GIL VERA,ISABEL ***7232** SI 63,566 63,566 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA
GOMEZ ACEVEDO,DOLORES ***6393** SI 95,419 97,509 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
GOMEZ GOMEZ,JUAN MIGUE ***7349** SI 78,772 78,772 7212 DISPOSITIVO DE APOYO COSTA DEL SOL
GOMEZ MORENO,ARACELI ***5276** SI 112,252 112,252 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR
GOMEZ PEREZ,JOSEFA ***7036** SI 126,159 152,989 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
GOMEZ ROMERO,VIRTUDES ***9760** SI 79,794 79,794 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA
GONZALEZ DE CASTRO,ALFONSO 
CARLOS ***7614** SI 117,942 118,442 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO 

GONZALEZ BARRERA,PABLO 
JOSE ***0093** SI 43,437 43,437 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ 

GONZALEZ CORTES,FRANCISCA 
JOSEFA ***4350** SI 0 54,559 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ 

GONZALEZ DELGADO,M. CARMEN ***6478** SI 103,542 103,542 2210 DISPOSITIVO DE APOYO JEREZ-COSTA NOROESTE
GONZALEZ GONZALEZ,MARIA 
VICTORIA ***0458** SI 67,951 68,402 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

GRAGERA MORENO,PAULA ***9554** SI 6,601 0 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA
GRANO DE ORO BABIANO,ROSA 
MARIA ***3778** SI 6,601 0 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA 

GUERRERO GARCIA,ANA ROSA ***8426** SI 54,612 54,612 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
GUERRERO LOPEZ,ISABEL 
ROSARIO ***8399** SI 56,892 56,892 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

GUERRERO RODRIGUEZ,JUAN 
MANUEL ***2018** SI 72,405 72,405 4211 DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO 

GRANADA
GUIJARRO BAEZ,GRANADA ***3582** SI 66,965 66,965 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ 
HERNAEZ SILVA,DOLORES ***3922** SI 104,821 104,821 8217 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA
HERNANDEZ HIDALGO,MARIA 
ISABEL ***6346** SI 70,651 71,933 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

HERNANDEZ MAYA,VIRGINIA 
GUADALUPE ***0233** SI 58,151 58,151 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 

HERNANDEZ MESA,MARIA 
DEL CARMEN ***7429** SI 30,516 30,516 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN 

HERNANDEZ PEREZ,FRANCISCO ***2664** SI 0 88,16 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR
HERNANDEZ QUIÑONES,PATRICIA 
DEL PILAR ***4931** SI 46,005 0 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

HERNANDEZ YUSTOS,MARIA 
SILVIA ***0164** SI 37,072 0 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

HERRANZ SOLANO,FERNANDO ***8816** SI 7,548 7,242 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
HERRERIAS CARAVACA,MINEA ***8443** SI 61,451 52,022 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
HERRERO SOLER,MARIA 
DOLORES ***8958** SI 53,505 53,505 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CÓRDOBA

HIDALGO HERNANDEZ, 
M DOLORES ***7868** SI 74,156 74,156 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA

HURTADO PEREZ,MARIA 
ALEJANDRA ***6414** SI 9,37 9,37 4211 DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO 

GRANADA
IBANCOS ARNALDO,CARLOS ***0642** SI 77,872 77,872 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME 
INFANTE QUINTERO,JOSE ***5194** SI 72,304 72,304 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ 
INIESTA GUTIERREZ,JOSE ANTON ***0627** SI 72,126 72,126 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAÉN
JAEN MARTINEZ,MANUEL 
ANTONIO ***5358** SI 51,96 51,96 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

JIMENEZ LOPEZ LERMA,VICTORIA ***9564** SI 0 109,731 5208 DISPOSITIVO DE APOYO HUELVA-COSTA
JIMENEZ MORIANA,JOSE MARIA ***9914** SI 86,282 86,282 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA 00

19
09

09



Número 80 - Jueves, 29 de abril de 2021
página 183 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

COD. 
DESTINO 

DEF.
DESTINO DEF

JIMENEZ ROMERO,MARIA JESUS ***1003** SI 0 80,262 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN 
JORDAN HERVAS,CATALINA ***8375** SI 115,845 138,711 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
LECHUGA CASTILLO,BARTOLOME ***8735** SI 0 117,322 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAÉN
LEON GARCIA,FRANCISCA ***6421** SI 0 194,919 7216 DISPOSITIVO DE APOYO SERRANÍA
LEON MORA,Mª YOLANDA ***2622** SI 90,339 103,488 8219 DISPOSITIVO DE APOYO ALJARAFE
LOPEZ CARO,ANA M ***0793** SI 123,094 123,094 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA
LOPEZ CORCUERA,NATIVIDAD ***8434** SI 96,099 0 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

LOPEZ FERNANDEZ,INES MARIA ***8833** SI 48,613 57,833 4211 DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

LOPEZ GERMAN,GUILLERMO ***3855** SI 0 78,786 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR
LOPEZ GOMEZ,ANA MARIA ***8436** SI 75,878 75,878 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
LOPEZ MARTIN,JUANA ***3115** SI 0 123,759 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ 

LOPEZ MATA,MARIA DEL CARMEN ***3311** SI 52,909 52,909 4211 DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

LOPEZ NARANJO,FRANCISCO 
DAVID ***9108** SI 64,07 67,252 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

LOPEZ PEINADO,RAFAELA ***8471** SI 56,414 59,353 4211 DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

LOPEZ PRIEGO,ANTONIO LUIS ***4698** SI 50,361 45,413 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 
LOPEZ RUEDA,ADOLFO MIG ***6782** SI 111,803 100,525 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
LORENCIO OLIVA,ESTRELLA 
MARIA ***9096** SI 78,242 78,242 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA

LORENTE REJON,AVELINA ***0017** SI 99,3 102,131 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES
LORENZO PEREIRA,GRACIA 
BEATRIZ ***8642** SI 40,81 40,81 4211 DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO 

GRANADA
LOZA SANCHEZ,M. CARMEN ***9629** SI 110,575 126,994 2210 DISPOSITIVO DE APOYO JEREZ-COSTA NOROESTE
LOZANO AGUILAR,YOLANDA ***7995** SI 8,409 8,409 4922 HOSPITAL SANTA ANA 
LOZANO CAMPOS,MARGARITA ***6962** SI 67,21 67,21 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
LOZANO GARCIA,PEDRO JOSE ***5796** SI 75,989 75,989 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS
LUCERO CAMACHO,MARIA 
DE LOS SANTOS ***5353** SI 76,476 63,285 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

LUNA DORADO,DOLORES ***8572** SI 70,909 70,909 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAÉN
LUNA MUÑOZ,CARMEN ***3445** SI 60,375 60,674 8218 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA SUR
MALDONADO CANO,MARIA 
CORTES ***7692** SI 25,807 0 6209 DISPOSITIVO DE APOYO JAÉN-NORDESTE

MALPICA PIEDRA,MANUEL ***9189** SI 116,075 116,075 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN 
MARISCAL AGUILAR,M JOSE ***3762** SI 66,34 66,34 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAÉN
MARTIN FERNANDEZ,ROSARIO MA ***9711** SI 81,506 81,506 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA
MARTIN GOMEZ,INMACULADA ***5157** SI 120,897 120,897 5208 DISPOSITIVO DE APOYO HUELVA-COSTA
MARTIN JIMENEZ,M CARMEN ***1099** SI 62,501 63,142 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
MARTIN LOZANO,JOSEFA ***7447** SI 82,221 82,221 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA
MARTIN MURILLO,MARIA REME ***8162** SI 77,138 77,714 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

MARTIN PEREZ,LUIS ***9337** SI 0 69,169 4211 DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

MARTINEZ CANO,OLGA ***0854** SI 71,686 71,686 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ 
MARTINEZ GRANADA,JUAN 
CARLOS ***3323** SI 117,801 150,625 8960 C.T.T.C SEVILLA

MARTINEZ RUIZ,M JOSE ***7350** SI 75,727 75,727 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN 
MARTOS GARRIDO,BLAS ANTONIO ***9253** SI 82,387 82,387 6960 C.T.T.C JAÉN
MATA BERMUDEZ,FRANCISCA ***5222** SI 80,32 80,32 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA
MATA MORENO,MARIA ISABEL ***1525** SI 0 110,337 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO 
MATA PALACIOS,MARIA DOLORES ***7213** SI 77,574 78,373 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
MATEOS ROMERO,CONCEPCION ***8139** SI 69,19 69,19 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ 
MENA DEL CASTILLO,JOSE LUIS ***6757** SI 102,752 102,752 3960 C.T.T.C CÓRDOBA
MERA BELTRAN,JUAN CARLO ***0112** SI 0 103,401 5208 DISPOSITIVO DE APOYO HUELVA-COSTA
MESA JURADO,AURORA MARIA ***4304** SI 50,062 67,009 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 

MIRAS LOZANO,JESUS ***6631** SI 0 67,544 1209 DISPOSITIVO DE APOYO LEVANTE-ALTO 
ALMANZORA

MOLINA FLORES,MARIA DOLORES ***8443** SI 59,399 59,399 1921 HOSPITAL LA INMACULADA
MOLINA MOLINA,LEONOR ***4642** SI 77,141 77,141 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
MOLINA TORRES,SILVIA ***9700** SI 33,203 33,203 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL 00

19
09

09



Número 80 - Jueves, 29 de abril de 2021
página 184 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

COD. 
DESTINO 

DEF.
DESTINO DEF

MONREAL PADILLA,RAQUEL ***6578** SI 0 75,284 2212 DISPOSITIVO DE APOYO BAHÍA DE CÁDIZ-LA JANDA
MONTES GRACIA,ROSARIO ***4446** SI 0 72,965 8990 HOSPITAL LA MERCED
MONTES MOYA,CARMEN MARIA ***5164** SI 90,974 90,974 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS
MORALES CORTES,ANGEL ***6012** SI 0 64,432 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ 
MORALES MARTIN,MARIA 
DEL CARMEN ***8554** SI 100,649 100,649 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MORENO CARO,INMACULADA 
CONCEPCIÓN ***9195** SI 66,381 66,381 8218 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA SUR

MORENO CASTAÑEDA,IRENE ***9900** SI 41,749 41,407 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA
MORILLAS INIESTA,MERCEDES ***0229** SI 59,617 59,617 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
MUÑOZ MEDINA,M PILAR ***5818** SI 75,259 75,259 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CÓRDOBA
NADALES MARTÍN,MARIA BELEN ***6144** SI 74,25 74,7 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA
NEGRON SERRANO,LUIS 
ALBERTO ***8124** SI 67,549 77,609 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

NUÑEZ JIMENEZ,MARIA LUISA ***2490** SI 57,792 57,792 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN
OCHOA COUCEIRO,ALICIA FATIMA ***3946** SI 26,782 4,592 1921 HOSPITAL LA INMACULADA
OLIVA RODRIGUEZ,JOSE M ***6574** SI 40,28 40,28 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS
ORIA RODRIGUEZ,EVA ***1117** SI 68,857 68,857 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ 
ORTIZ GOMEZ,CARMEN MARIA ***7516** SI 74,343 73,429 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 
PADILLA CUENCA,M JOSE ***7810** SI 120,965 120,965 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA
PALMA JAPON,MARIA ANGELES ***5588** SI 0 68,879 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO 
PALOMO TEJADA,INES ***0259** SI 75,586 75,586 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
PARIS BANDERA,MARIA JOSE ***4495** SI 79,111 79,111 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
PASCUAL ABAD,CELIA ***5643** SI 78,713 79,032 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
PASTOR CORRAL,M MAR RAQU ***2166** SI 0 105,471 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES
PEDRAZA MORENO,NOELIA ***3428** SI 40,28 40,28 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 
PEÑA JIMENEZ,MARIA ROSARIO ***4546** SI 72,977 73,618 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA
PEÑA LOPEZ,MARIA DEL CARMEN ***1729** SI 77,724 77,724 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA
PEÑA VERA,MARIA DOLORES ***2644** SI 64,272 65,173 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA 
PEÑA VERA,MARIA LUISA ***5661** SI 87,283 115,789 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA 
PERAL RODRIGO,YOLANDA ***0245** SI 0 107,11 8217 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA
PEREIRA LOPEZ,MARIA JESUS ***8075** SI 0 75,614 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
PEREZ RUIZ,ISABEL ***9103** SI 76,057 76,057 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
PEREZ BAÑO,ANTONIA MA ***3600** SI 131,177 131,177 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
PEREZ PORTO,LUISA ***5589** SI 0 78,933 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR
PEREZ RUIZ,M LUISA ***1018** SI 66,866 66,866 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA
PEREZ SANCHEZ,BERNARDO ***0523** SI 0 130,89 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 
PICON RODRIGUEZ,M JOSEFA ***6662** SI 0 131,566 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
PONCE VERA,ANA MARIA ***9238** SI 73,202 73,202 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA
PRADOS ORTEGA,JOSEFA ***8361** SI 74,882 76,812 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA
PRATS RAPALLO,MARIA 
DEL CARMEN ***2840** SI 109,648 109,648 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 

PUCHE FERNANDEZ,JUANA ***8028** SI 93,063 93,063 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA
RAJA CAMARA,ROSA MARIA ***0914** SI 46,293 46,744 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA
RAMIREZ ARROYO,MARIA MERC ***0531** SI 89,449 89,449 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA
RAMIREZ GARCIA,ISABEL MAR ***3786** SI 58,485 58,485 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA 
RAMIREZ GARCIA,MANUEL ***1407** SI 129,96 129,96 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CÓRDOBA
RAMIRO VERA,FRANCISCO ***2552** SI 61,73 39,438 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO 
RANEA LOPEZ,MARIA LUZ ***5968** SI 137,693 137,693 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
REBOLLO COBOS,FRANCISCO ***8908** SI 76,116 76,116 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA
RECIO SANCHEZ,MARIA ELENA ***0065** SI 88,331 88,331 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA
REGUERA BERNIER,MARIA 
REMEDIOS ***0036** SI 24,8 24,8 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 

REYES GONZALEZ,JUAN MANUEL ***4419** SI 50,485 54,425 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL
RIOS MARTIN,DOLORES ***8929** SI 68,209 68,209 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA
ROBLES SUSI,ROCIO ***2595** SI 40,109 40,109 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
RODRIGUEZ CAMACHO,MARIA 
INMACULADA ***0338** SI 67,824 67,824 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

RODRIGUEZ CODES,MARIA ***7953** SI 58,467 58,467 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA
RODRIGUEZ DIAZ,CONSOLACIÓN ***7070** SI 107,168 116,443 8218 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA SUR 00

19
09

09



Número 80 - Jueves, 29 de abril de 2021
página 185 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

COD. 
DESTINO 

DEF.
DESTINO DEF

RODRIGUEZ FERNANDEZ,MIGUEL ***5185** SI 0 85,052 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR
RODRIGUEZ GUIRVAL,MARIA 
DEL ROCIO ***0952** SI 40,537 40,537 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN 

RODRIGUEZ MARIN,MARIA 
TERESA ***6416** SI 53,031 53,16 8218 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA SUR

RODRIGUEZ MORENO,MARIA 
DEL PILAR ***7889** SI 124,278 124,278 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA

RODRIGUEZ REINA,SETEFILLA ***1375** SI 83,441 83,441 2212 DISPOSITIVO DE APOYO BAHÍA DE CÁDIZ-LA JANDA

RODRÍGUEZ ROMERO,ANA MARÍA ***8122** SI 53,259 53,259 4211 DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

RODRIGUEZ VEGA,SILVIA CAR ***7991** SI 24,463 24,463 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
ROJAS CALVO,EVA MARIA ***5009** SI 40,202 40,202 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 
ROJAS SANCHEZ,DOLORES ***7449** SI 83,831 84,475 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA
ROJO CARMONA,MONICA KATIA ***5342** SI 79,204 79,204 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA
ROJO OTERO,M TERESA ***0017** SI 69,613 69,613 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA
ROMAN CAMPOO,FRANCISCO 
MANUEL ***7653** SI 60,594 60,594 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

ROMERO GALLEGO,JOAQUINA ***4568** SI 108,562 70,429 7212 DISPOSITIVO DE APOYO COSTA DEL SOL
ROMERO MORENILLA,MARIA 
ANTONIA ***4854** SI 69,786 70,378 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

ROMERO RAMIREZ,BERNARDO ***3537** SI 71,647 71,647 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS
ROPERO 
CASTILLO,ENCARNACIÓN ***5004** SI 55,885 48,054 4211 DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO 

GRANADA
RUIZ BELTRAN,CRISTINA ***4729** SI 57,464 41,215 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CÓRDOBA
RUIZ SALCEDO,JUANA MARIA ***0186** SI 70,225 71,171 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN 
RUIZ SANCHEZ,MANUELA ***9964** SI 82,902 83,544 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
RUIZ-GOMEZ DE FEZ,JOAQUIN 
JESUS ***7645** SI 66,293 0 5208 DISPOSITIVO DE APOYO HUELVA-COSTA

RUZ SALAS,MARIA CARMEN ***5010** SI 74,948 75,32 3211 DISPOSITIVO DE APOYO CÓRDOBA SUR
SAEZ DE TEJADA RAMOS,NURIA ***0431** SI 71,274 71,346 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
SANCHEZ ARANDA,JOSEFA ***6865** SI 10,07 49,857 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA
SANCHEZ ARRABAL,JUANA ***2085** SI 58,754 58,754 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA
SANCHEZ BRENES,DOLORES 
GEMA ***2637** SI 86,011 86,678 8218 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA SUR

SANCHEZ GOMEZ,PURIFICACION ***5010** SI 53,422 53,422 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR
SÁNCHEZ MOLERO,MARIEL ***4963** SI 88,091 89,843 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES
SANCHEZ MORALES,MARIA 
ESTHER ***6307** SI 110,045 110,045 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

SANCHEZ RUBIO,MARIA JESUS ***3429** SI 52,887 52,887 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME 
SANTANA LOUZAO,JOSE MIGUEL ***2539** SI 59,286 15,116 2210 DISPOSITIVO DE APOYO JEREZ-COSTA NOROESTE
SEDO MANZANO,M. BELEN ***7530** SI 77,005 77,005 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
SEGUN ARAGON,MARIA 
DEL CARMEN ***5763** SI 0 54,678 2212 DISPOSITIVO DE APOYO BAHÍA DE CÁDIZ-LA JANDA

SELLES JIMENEZ,MARIA ISABEL ***3384** SI 84,48 84,48 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR
SERRANO AVIVAR,INMACULADA ***1616** SI 108,435 109,079 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES
SERVAN CABANILLAS,ANA BELEN ***6843** SI 11,726 5,125 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO 
SIERRA RIVERA,M CARMEN ***8103** SI 62,446 61,403 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO 
SOLANO GARCIA,DOLORES ***6863** SI 84,056 84,056 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO 
SORIA RUIZ,JOSE LUIS ***3658** SI 112,452 112,452 8218 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA SUR
SORIANO OLIVARES,MARIA PILAR ***2152** SI 66,222 69,041 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA
TERCERO RAMOS,MATILDE RO ***2318** SI 0 56,11 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL
TOBAL HERRERA,ENCARNACION ***9233** SI 40,11 40,11 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA
TOMAS HERNANDEZ,ASUNCION ***9820** SI 57,54 69,31 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CÓRDOBA
TORRALVO DIEZ DE LOS 
RIOS,MARIA ***2972** SI 68,786 68,786 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

TORREJON MORENO,ALVARO ***1931** SI 21,028 0 2212 DISPOSITIVO DE APOYO BAHÍA DE CÁDIZ-LA JANDA
TORRES CORRERO,ROSARIO ***0002** SI 72,451 65,935 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA
TORRES REDONDO,CARMEN 
CLARA ***7835** SI 107,325 108,156 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 

VALENZUELA CARREÑO,AZUCENA ***1163** SI 56,239 58,179 4211 DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

VALERA PARRA,MARIA ISAB ***2674** SI 123,622 122,281 7215 DISPOSITIVO DE APOYO VALLE DEL GUADALHORCE 00
19

09
09



Número 80 - Jueves, 29 de abril de 2021
página 186 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

COD. 
DESTINO 

DEF.
DESTINO DEF

VALERO TORICES,INMACULADA ***3821** SI 0 103,103 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS
VALLE CASTRO,ROSARIO ***4413** SI 118,304 118,304 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR
VALLE RODRIGUEZ,MARIA 
DOLORES DEL ***3508** SI 86,887 96,342 2212 DISPOSITIVO DE APOYO BAHÍA DE CÁDIZ-LA JANDA

VAREZ ALVAREZ,MARIA ISABEL ***1913** SI 80,408 81,256 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA
VÁZQUEZ FEBRERO,MARIA JOSÉ ***1307** SI 75,661 75,661 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA
VAZQUEZ VAZQUEZ,JUAN 
IGNACIO ***5599** SI 128,809 128,809 8219 DISPOSITIVO DE APOYO ALJARAFE

VELASCO RUIZ,ROSA MARIA ***6406** SI 72,393 72,393 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
VIDAL GAZQUEZ,FRANCISCO 
JESUS ***7664** SI 63,95 63,95 4211 DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO 

GRANADA
ZORRERO BUENO,CECILIA ***1737** SI 0 78,447 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA 

ANEXO II

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE NO OBTIENEN DESTINO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO AUTOB. TOTAL BAREMO 
DEF.

ADMITIDO/A 
EXCLUIDO/A DEF.

CAUSA/S 
EXCL./SIN 
DESTINO

ALBA SÁNCHEZ,JULIA ***8040** SI 63,901 63,901 ADMITIDO/A SIN DESTINO
ALCANTARA HIDALGO,CARMEN ***8311** SI 66,150 66,150 EXCLUIDO/A E10
ALMAGRO VILCHEZ,MARIA ISABEL ***8871** SI 152,896 13,039 EXCLUIDO/A E10
ALONSO MARTINEZ,M DOLORES ***8827** NO EXCLUIDO/A E06
ALVAREZ BONOR,TRINIDAD ***6498** NO EXCLUIDO/A E06
ALVAREZ GARCIA,LOURDES ***5074** SI 141,410 141,410 EXCLUIDO/A E10
ALVAREZ LOPEZ,M ROSALIA ***4668** NO EXCLUIDO/A E06
AMAR MOHAMED,FATMA ***7657** SI 66,198 66,198 EXCLUIDO/A E10
ANGULO MESTRE,MARGARITA DEL CARMEN ***7903** SI 117,893 117,893 EXCLUIDO/A E10
AVILA MARINETTO,GLORIA ***7171** SI 141,510 141,510 EXCLUIDO/A E10
BACA RODRIGUEZ,JERONIMO ***2182** SI 126,289 126,289 EXCLUIDO/A E10
BARCIELA OLIVA,MARIA DEL ROCIO ***8751** SI 120,601 120,949 EXCLUIDO/A E10
BENAVIDES VERA,CARMEN ***7697** NO EXCLUIDO/A E06
BENAVIDES VERA,MARIA ***1142** NO EXCLUIDO/A E06
CABEZA PEREZ,FRANCISCA ***3983** NO EXCLUIDO/A E06
CALDERON  LOPEZ,CARLA ***2416** NO EXCLUIDO/A E06
CAMACHO POYATO,AURORA ***1849** NO EXCLUIDO/A E06
CAMPOS ALONSO,MARIA MERC ***9654** SI 89,629 89,629 ADMITIDO/A SIN DESTINO
CANILLAS LOPEZ,SONIA ***6836** NO EXCLUIDO/A E06
CANO BARRERO,YOLANDA ***9367** SI 74,548 74,548 EXCLUIDO/A E10
CARDIEL ROY,JOSE LUIS ***3623** SI 144,131 0,000 EXCLUIDO/A E10
CARMONA OTERINO,M JOSEFA ***4434** NO EXCLUIDO/A E06; E10
CARRILLO NAVERO,MERCEDES MONTSERRAT ***7271** NO EXCLUIDO/A E06
CASAS SANZ,MARIA JESUS ***2213** SI 105,081 24,122 EXCLUIDO/A E10
CASCALES ROSA,AMALIA ***2307** SI 99,573 99,573 EXCLUIDO/A E10
CASTRO MATIAS,MANUEL ALEJANDRO ***1193** NO EXCLUIDO/A E06
CAZALILLA CRUZ,ANTONIO ***0109** NO EXCLUIDO/A E06
DOMINGO TEBAR,MARIA ***7780** NO EXCLUIDO/A E06
DOMINGUEZ SABASTRO,M DOLORES ***9801** SI 124,073 125,263 ADMITIDO/A SIN DESTINO
ESPINAR OSMA,M PAULA ***6151** NO EXCLUIDO/A E06
FLOR REYES,LUISA MARIA ***5893** NO EXCLUIDO/A E06
GALINDO MARTINEZ,MARIA ***5626** NO EXCLUIDO/A E06
GALVARRO MADIEDO,MARIA OFEL ***6679** SI 51,768 51,768 EXCLUIDO/A E10
GARCIA APARICIO,MARIA CRUZ ***4349** SI 106,793 106,793 EXCLUIDO/A E10
GARCIA FRESNEDA,MARIA MART ***2380** SI 75,695 90,622 EXCLUIDO/A E10
GARCIA PALOMARES,JOSEFA ***0450** NO EXCLUIDO/A E06
GARCIA TORRE,PATRICIA ***9619** NO EXCLUIDO/A E06 00

19
09

09



Número 80 - Jueves, 29 de abril de 2021
página 187 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO AUTOB. TOTAL BAREMO 
DEF.

ADMITIDO/A 
EXCLUIDO/A DEF.

CAUSA/S 
EXCL./SIN 
DESTINO

GARCIA-PELAYO NAVARRO,MAGDALE ***8355** NO EXCLUIDO/A E06
GIL JARA,MARIA JESU ***6637** SI 137,728 137,728 EXCLUIDO/A E10; E11
GIL VALENZUELA,CONCEPCION ***0072** SI 142,832 144,173 EXCLUIDO/A E10
GOMEZ LEIVA,MARIA ANTONIA ***5935** NO EXCLUIDO/A E06
GOMEZ PEREZ,MIGUEL ANGEL ***8193** NO EXCLUIDO/A E06; E10
GONZALEZ ROMERO,M CARMEN ***9413** NO EXCLUIDO/A E06
GORDILLO VELASCO,MANUELA ***8333** NO EXCLUIDO/A E06
GUTIERREZ GUTIERREZ,ESPERANZA ***7198** SI 78,296 78,296 EXCLUIDO/A E10
HERNANDO ANDREU,MANUEL ***5652** NO EXCLUIDO/A E06
HUERTAS VALDIVIA,ESPERANZA ***4877** NO EXCLUIDO/A E06; E10
HURTADO FERNANDEZ,M CARMEN ***7859** SI 146,868 146,868 EXCLUIDO/A E10
JIMENEZ CALERO,MARIA DOLORES ***9705** NO EXCLUIDO/A E06
JIMENEZ NUÑEZ,MARIA JOSE ***8940** NO EXCLUIDO/A E06
LEAL MORENO,JUAN JOSE ***1254** NO EXCLUIDO/A E06
LOPEZ  HERNANDEZ,PAULA ***1956** SI 35,841 0,000 EXCLUIDO/A E10
LOPEZ GARCIA,ELIA ***1083** SI 105,025 104,404 EXCLUIDO/A E10
LOPEZ GRANADOS,JAIME ***4014** NO EXCLUIDO/A E06
LORENTE DEL VALLE,M LUISA ***6183** NO EXCLUIDO/A E06
LOZANO DUFETEL,NATALIA ENCARNACION ***1351** NO EXCLUIDO/A E06
MACIAS DE LA FLOR,MARIA PAZ ***5152** NO EXCLUIDO/A E06
MARIÑO  GONZALEZ,MARIA CARMEN ***1558** SI 68,988 68,988 EXCLUIDO/A E10
MARQUEZ ROLDAN,M PURIFICA ***3424** SI 89,333 89,333 EXCLUIDO/A E10
MARTIN JIMENEZ,M SOLEDAD ***0718** NO EXCLUIDO/A E06
MEDINA JIMENEZ,M CARMEN ***9683** NO EXCLUIDO/A E06
MOLINA MOLINA,CARMEN ***6674** SI 110,219 110,219 EXCLUIDO/A E10
MOLINA RUIZ,JOSEFA ***7915** NO EXCLUIDO/A E06
MONTAÑEZ MUÑIZ,M.CARMEN ***0843** NO EXCLUIDO/A E06
MONTILLA RUIZ,VIRTUDES ***3317** NO EXCLUIDO/A E06
MORATO PEREZ,DAVID JESUS ***2226** NO EXCLUIDO/A E06
MORENTE MUÑOZ,M CARMEN ***0527** NO EXCLUIDO/A E06
MUÑOZ DIAZ,RAQUEL ***9222** NO EXCLUIDO/A E06
NAVARRO FERNANDEZ,MARIA DEL PILAR ***1962** SI 61,779 61,779 ADMITIDO/A SIN DESTINO
OLMEDO GARRIDO,JOSEFINA ***0456** NO EXCLUIDO/A E06
ORTEGA PUERTA,ANA ***0512** NO EXCLUIDO/A E06
OSUNA DELGADO,MARGARITA ***0471** SI 87,970 87,970 ADMITIDO/A SIN DESTINO
PADRÓN VEGA,MARÍA DEL PILAR ***6956** NO EXCLUIDO/A E06
PALMA NARBONA,MANUEL ***3841** NO EXCLUIDO/A E06
PANIAGUA CALDERON,ANA MARIA ***8831** NO EXCLUIDO/A E06
PEREZ  NUÑEZ,DAVID ***3850** NO EXCLUIDO/A E06; E11
PEREZ GARCIA,ISABEL MAR ***5335** SI 82,132 82,132 EXCLUIDO/A E10
PEREZ GINER,ANGELES ***4325** SI 48,510 0,000 EXCLUIDO/A E10
POZO RUIZ,MARCELINO ***5644** NO EXCLUIDO/A E06
QUESADA SIERRA,EDUARDO JO ***9612** SI 89,215 89,215 EXCLUIDO/A E10
QUINTERO BARRANCO,NATIVIDAD ***1225** NO EXCLUIDO/A E06
RODRIGUEZ FERNANDEZ,MANUEL ***8204** NO EXCLUIDO/A E06
ROMERO RAMOS,ROSARIO ***2099** SI 76,573 76,573 ADMITIDO/A SIN DESTINO
RUIZ ALVAREZ,MARIA DE LOS REYES ***7620** NO EXCLUIDO/A E06
RUIZ LEÑA,MATILDE MI ***6588** NO EXCLUIDO/A E06
SANCHEZ MOYA,FELICIANA ***7712** NO EXCLUIDO/A E06
SANCHEZ PARRA,FRANCISCO ***3889** NO EXCLUIDO/A E06
SANCHEZ ROMERO,FRANCISCO JOSE ***2348** NO EXCLUIDO/A E06
SANCHEZ VAZQUEZ,MARA JESUS ***8077** NO EXCLUIDO/A E06
SANTANA VILLANUEVA,MARIA VICTORIA ***9294** NO EXCLUIDO/A E06
TORO BARRERA,PATROCINIO ***7307** NO EXCLUIDO/A E06
TORRE MORA,FRANCISCO DE LA ***0457** NO EXCLUIDO/A E06
TRILLO CINTAS,TOMAS ***5902** SI 147,548 18,881 EXCLUIDO/A E10
VAZQUEZ HORMIGO,M ANGELES ***2980** SI 125,174 125,174 EXCLUIDO/A E09
VILLAMARIN ALVAREZ,EVA ***7980** SI 8,995 2,394 EXCLUIDO/A E10

00
19

09
09



Número 80 - Jueves, 29 de abril de 2021
página 188 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO III

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

01. PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO O NO ACREDITAR SELLO O FECHA DE REGISTRO OFICIAL
03. NO JUSTIFICA SITUACIÓN ADMINISTRATIVA DESDE LA QUE SE CONCURSA
04. PERSONAL EN SITUACIÓN DISTINTA A LA DE ACTIVO SIN RESERVA DE PLAZA, QUE NO REÚNE 

LOS REQUISITOS LEGALES Y REGLAMENTARIOS PARA INCORPORARSE AL SERVICIO ACTIVO

05. NO ACREDITA EN PLAZO CUMPLIR CON EL REQUISITO DE SER PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN 
LA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD A LA QUE CONCURSA

06. NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO: NO PRESENTA AUTOBAREMO DE MÉRITOS

08. JUBILACIÓN
09. FALLECIMIENTO
10. DESISTIMIENTO
11. NO PRESENTA PETICIÓN DE DESTINOS

00
19

09
09


